
ZARZĄDZENIE NR 37/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 9 maja 2014 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwal Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
XXXIII sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków na terenie gminy Wiżajny;
2. wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na mienia gminne w formie darowizny

działki zabudowanej położonej w obrębie Okliny gm. Wiżajny;
3. wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek położonych w obrębie BoIcie,

Wiżgóry, gmina Wiżajny zajętych pod drogi dojazdowe;
4. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Boleie,

gm. Wiżajny stanowiących mienie gminne;
5. w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonych w obrębie Boleie

gm. Wiżajny.
6. wyrażenia zgody na zamianę gruntów w obrębie Burniszki gm. Wiżąjny;
7. wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie podziału

Powiatu Suwalskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu wyborczym;
8. ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży
i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży, a także sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych;
9. uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok;
] O. zmian w budżecie gminy na 2014 r.;
11. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2022;
12. zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z konania

budżetu gminy za 2013 rok;
13. absolutorium dla Wójta Gminy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


